Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Incrementa	el	Cuadro	de	Recursos	del	Tesoro	Provincial	del	Presupuesto	vigente,	Ley	3431,	en	la	suma	de	SIETE	MIL	SEISCIENTOS
OCHENTA	Y	DOS	MILLONES	DOSCIENTOS	TREINTA	Y	CUATRO	MIL	CUATROCIENTOS	PESOS	($	7.682.2.34.400),	en	los	rubros	y	montos	que	se
detallan	en	la	planilla	anexa	al	presente	artículo.